

Formularul nr. 3

Obiectivul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Devizul local de resurse Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-27

Valoarea de deviz 1 369 479,44 (Lei)

Deviz: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	432	57,66	24909,12
Total manopera						24909,12
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	55,08	149,9025	8256,63
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	685,8	141,9531	97351,453
3	1421102200525	Savura	m3	138,78	50,566	7017,546
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	135	13,7275	1853,213
Total materiale						114478,841
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,432	308	8449,056
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	139,32	186,6648	26006,14
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,5	140	1890
Total utilaj						36345,196
Total						175733,157
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		5604,552
Total						181337,709
Cheltuieli de transport				7,0000%		6201,875
Total						187539,584
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1771,964
Total						189311,549
Cheltuieli de regie				14,5000%		27450,175
Total						216761,723
Beneficiu de deviz				2,0000%		4335,234
TOTAL Deviz faraTVA						221096,958

Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	180	57,66	10378,8
Total manopera						10378,8
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	22,95	171,3855	3933,297
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	285,75	162,2969	46376,332
3	1421102200525	Savura	m3	57,825	72,049	4166,232
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	56,25	13,7275	772,172
Total materiale						55248,033
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	11,43	308	3520,44
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	58,05	186,6648	10835,892
3	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,625	140	787,5
Total utilaj						15143,832
Total						80770,665
Asigurări sociale și medicale				22,5000%		2335,23
Total						83105,895
Cheltuieli de transport				7,0000%		2584,115
Total						85690,009
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		738,318
Total						86428,328
Cheltuieli de regie				14,5000%		12532,108
Total						98960,435
Beneficiu de deviz				2,0000%		1979,209
TOTAL Deviz fără TVA						100939,644

Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,146	308	7744,968
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	127,71	186,6648	23838,962
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,375	140	1732,5
Total utilaj						33316,43
Total						187185,025
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		5137,506
Total						192322,531
Cheltuieli de transport				7,0000%		5685,052
Total						198007,583
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1624,301
Total						199631,884
Cheltuieli de regie				14,5000%		28946,623
Total						228578,507
Beneficiu de deviz				2,0000%		4571,57
TOTAL Deviz faraTVA						233150,077

Deviz: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	416,4	57,66	24009,624
Total manopera						24009,624
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	53,091	157,575	8365,814
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	661,035	149,2188	98638,816
3	1421102200525	Savura	m3	133,7685	58,2385	7790,473
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	130,125	13,7275	1786,291
Total materiale						116581,395
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,4414	308	8143,951
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	134,289	186,6648	25067,029
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,0125	140	1821,75
Total utilaj						35032,731
Total						175623,75
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		5402,165
Total						181025,915
Cheltuieli de transport				7,0000%		5977,918
Total						187003,834
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1707,977

Total		188711,81
Cheltuieli de regie	14,5000%	27363,212
Total		216075,023
Beneficiu de deviz	2,0000%	4321,5
TOTAL Deviz faraTVA		220396,523

Deviz: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	180	57,66	10378,8
Total manopera						10378,8
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	22,95	172,92	3968,514
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	285,75	163,75	46791,563
3	1421102200525	Savura	m3	57,825	73,5835	4254,964
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	56,25	13,7275	772,172
Total materiale						55787,213
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,43	308	3520,44
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	58,05	186,6648	10835,892
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,625	140	787,5
Total utilaj						15143,832
Total						81309,844
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		2335,23
Total						83645,074
Cheltuieli de transport				7,0000%		2584,115
Total						86229,189
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		738,318
Total						86967,508
Cheltuieli de regie				14,5000%		12610,289
Total						99577,796
Beneficiu de deviz				2,0000%		1991,556
TOTAL Deviz faraTVA						101569,352

Deviz: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	468	57,66	26984,88
Total manopera						26984,88
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	59,67	172,92	10318,136
2	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	742,95	163,75	121658,063
3	1421102200525	Savura	m3	150,345	73,5835	11062,908
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	146,25	13,7275	2007,647
Total materiale						145046,753
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	29,718	308	9153,144
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	150,93	186,6648	28173,318
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,625	140	2047,5
Total utilaj						39373,962
Total						211405,596
Asigurări sociale și medicale				22,5000%		6071,598
Total						217477,194
Cheltuieli de transport				7,0000%		6718,698
Total						224195,892
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1919,628
Total						226115,52
Cheltuieli de regie				14,5000%		32786,75
Total						258902,27
Beneficiu de deviz				2,0000%		5178,045
TOTAL Deviz faraTVA						264080,32
Total						1141232,87
TVA				20%		228246,57
TOTAL Deviz						1369479,44

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"
Investitor: Consiliul raional Soldanesti

Formularul nr. 5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1

Devizul: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			40,656 0
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
1.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			322,721 46,128
1.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	50,566	12,995
1.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	149,9025	15,29
1.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	141,9531	180,28
1.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
1.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
1.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
1.2.7	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16
1.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5

Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			40,656 0
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
2.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din	m3			356,27

		piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).				46,128
2.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	72,049	18,517
2.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	171,3855	17,481
2.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	162,2969	206,117
2.2.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
2.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
2.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
2.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16
2.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5

Devizul: L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0.00-3.00 selectiv L=550m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			40,656 0
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			375,441 46,128
3.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	84,325	21,672
3.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	183,6615	18,733
3.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	173,9219	220,881
3.2.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
3.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
3.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
3.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16
3.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5

Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la	100m			40,656

		5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	2			0
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
4.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			334,703 46,128
4.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	58,2385	14,967
4.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	157,575	16,073
4.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	149,2188	189,508
4.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
4.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
4.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
4.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16
4.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5

Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			40,656 0
5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
5.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			358,667 46,128
5.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	73,5835	18,911
5.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	172,92	17,638
5.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	163,75	207,963
5.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
5.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
5.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
5.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16

5.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5
-------	---------------	---	------	-------	-----	-----

Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			40,656 0
6.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	308	40,656
6.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			358,667 46,128
6.2.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	73,5835	18,911
6.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 5-20mm	m3	0,102	172,92	17,638
6.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 20-70mm	m3	1,27	163,75	207,963
6.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	13,7275	3,432
6.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
6.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	308	12,936
6.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-	h-ut	0,258	186,6648	48,16
6.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	140	3,5

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite
Obiectul: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor: drumuri pietruite

Deviz local Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-27

Valoarea de deviz 1 369 479,44 (Lei)

Devizul: L193Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km 0.00-km10.00 selectiv L=600m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	36	40,656 0	1463,616 0
1.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	540	322,7214 46,128	174269,541 24909,12

Total ore manopera (ore)	432
Total greutate materiale (tone)	1113,1452

Total	175733,157
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 5604,552
Total	181337,709
Cheltuieli de transport	7,0000% 6201,875
Total	187539,584
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 1771,964
Total	189311,549
Cheltuieli de regie	14,5000% 27450,175
Total	216761,723
Beneficiu de deviz	2,0000% 4335,234

Total Deviz fara TVA	221096,958
-----------------------------	-------------------

Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0.00-2.00 selectiv L=250m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5	100m	15	40,656	609,84

		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	2		0	0
2.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	225	356,2703 46,128	80160,825 10378,8

Total ore manopera (ore)	180
Total greutate materiale (tone)	463,8105

Total			80770,665
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	2335,23
Total			83105,895
Cheltuieli de transport		7,0000%	2584,115
Total			85690,009
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%	738,318
Total			86428,328
Cheltuieli de regie		14,5000%	12532,108
Total			98960,435
Beneficiu de deviz		2,0000%	1979,209

Total Deviz fara TVA	100939,644
----------------------	------------

Devizul: L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca, km 0.00-3.00 selectiv L=550m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	33	40,656 0	1341,648 0
3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	495	375,4412 46,128	185843,377 22833,36

Total ore manopera (ore)	396
Total greutate materiale (tone)	1020,3831

Total		187185,025
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5137,506
Total		192322,531
Cheltuieli de transport	7,0000%	5685,052
Total		198007,583
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1624,301
Total		199631,884
Cheltuieli de regie	14,5000%	28946,623
Total		228578,507
Beneficiu de deviz	2,0000%	4571,57

Total Deviz fara TVA	233150,077
----------------------	------------

Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot, km 0.00-13.70 L=580m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	34,7	40,656 0	1410,763 0
4.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	520,5	334,7031 46,128	174212,986 24009,624

Total ore manopera (ore)	416,4
Total greutate materiale (tone)	1072,9483

Total		175623,75
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5402,165
Total		181025,915
Cheltuieli de transport	7,0000%	5977,918
Total		187003,834
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1707,977
Total		188711,81
Cheltuieli de regie	14,5000%	27363,212
Total		216075,023
Beneficiu de deviz	2,0000%	4321,5

Total Deviz fara TVA	220396,523
----------------------	------------

Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0.00-1.00 L=250m.l.			
Simbol		Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)

Nr.	norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	15	40,656 0	609,84 0
5.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	225	358,6667 46,128	80700,004 10378,8

Total ore manopera (ore)	180
Total greutate materiale (tone)	463,8105

Total		81309,844
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2335,23
Total		83645,074
Cheltuieli de transport	7,0000%	2584,115
Total		86229,189
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	738,318
Total		86967,508
Cheltuieli de regie	14,5000%	12610,289
Total		99577,796
Beneficiu de deviz	2,0000%	1991,556

Total Deviz fara TVA	101569,352
----------------------	------------

Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 1.00-7.00 selectiv L=650m.l.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	39	40,656 0	1585,584 0
6.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	585	358,6667	209820,012

	sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).		46,128	26984,88
--	---	--	--------	----------

Total ore manopera (ore)	468
Total greutate materiale (tone)	1205,9073

Total		211405,596
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	6071,598
Total		217477,194
Cheltuieli de transport	7,0000%	6718,698
Total		224195,892
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1919,628
Total		226115,52
Cheltuieli de regie	14,5000%	32786,75
Total		258902,27
Beneficiu de deviz	2,0000%	5178,045

Total Deviz fara TVA	264080,315
----------------------	------------

Total General fara TVA	1141232,87
TVA (20%)	228246,57
TOTAL GENERAL	1369479,44

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)